

Ejendomsselskabet Granvænget ApS
Granvænget 3, 7400 Herning

CVR-nr. 34 60 41 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Mesut Coban
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Granvænget ApS Granvænget 3 7400 Herning |
| | Telefon: 20934151 |
| | CVR-nr.: 34 60 41 50 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mesut Coban |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | Decolux New-Line ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.102 kr. mod -134.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved kapitalindskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været væsentlige begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 28.969 | -111.469 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.277 | 13.604 |
| Resultat af primær drift | 16.692 | -97.865 |
| Andre finansielle indtægter | 54 | 4 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -38.848 | -36.549 |
| Resultat før skat | -22.102 | -134.410 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -22.102 | -134.410 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -22.102 | -134.410 |
| Disponeret i alt | -22.102 | -134.410 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>1.632.452</u> | <u>1.644.729</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.632.452</u> | <u>1.644.729</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.632.452</u> | <u>1.644.729</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>29.681</u> | <u>1.228</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>29.681</u> | <u>1.228</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.662.133</u> | <u>1.645.957</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 334.663 | -243.235 |
| | Egenkapital i alt | <u>459.663</u> | <u>-118.235</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Gæld til realkreditinstitutter | 945.882 | 1.015.805 |
| 4 | Deposita | 48.800 | 43.800 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>994.682</u> | <u>1.059.605</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 70.166 | 69.931 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.186 | 34.511 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 33.747 | 363.695 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.500 | 10 |
| | Anden gæld | 71.439 | 236.440 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 10.750 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>207.788</u> | <u>704.587</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.202.470</u> | <u>1.764.192</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.662.133</u> | <u>1.645.957</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -108.825 | 16.175 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -134.410 | -134.410 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | -243.235 | -118.235 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -22.102 | -22.102 |
| Tilskud | 0 | 600.000 | 600.000 |
| | 125.000 | 334.663 | 459.663 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.338 | 4.978 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>28.510</u> | <u>31.571</u> |
| | <u>38.848</u> | <u>36.549</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | <u>1.742.929</u> | <u>1.742.929</u> |
| Kostpris 31. december | <u>1.742.929</u> | <u>1.742.929</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -98.200 | -85.925 |
| Årets afskrivninger | <u>-12.277</u> | <u>-12.275</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-110.477</u> | <u>-98.200</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.632.452</u> | <u>1.644.729</u> |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.016.048 | 1.085.736 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-70.166</u> | <u>-69.931</u> |
| | <u>945.882</u> | <u>1.015.805</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>668.471</u> | <u>738.679</u> |
| 4. Deposita | | |
| Deposita i alt | 48.800 | 43.800 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>48.800</u> | <u>43.800</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.016 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.632 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Decolux New-Line ApS, CVR-nr. 38 77 57 58, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.